
Důvody pro volbu VRED Core pro váš příští 
návrhový projekt z oblasti automotive

Kontaktujte Arkance Systems pro informace jak začít s VRED Core a 

jak jej zapojit do vašich návhrových procesů

Je to 3D vizualizační software, který pomáhá designérům a konstruktérům z oboru automotive vyvíjet 

virtuální prototypy, které pak mohou připomínkovat, vyhodnocovat a prožívat odkudkoliv

Co je VRED Core?

Aplikační programovací rozhraní Python umožňuje 

automatizovat převody dat

Škálovatelné schopnosti raytracingu poskytují 

plnou flexibilitu ve využití vašeho hardwaru

Rendrování a streamování na vyžádání výrazně 

zjednodušuje revizní procesy managementu i 

interakce se zákazníky 

Interaktivita v reálném čase zrychluje týmovou 

tvorbu prototypů a spolupráci

Co můžete dělat s 
VRED Core?

Přistupovat k simulovaným zážitkům uvnitř 

vozu s realistickým osvětlením a přesným 

zobrazením povrchů a materiálů

Uvádět výrobky na trh rychleji díky schopnosti 

rychlejšího rozhodování a díky efektivnějším 

připomínkovacím procesům

Šetřit peníze díky digitálním iteracím 

návrhů s méně cestováním a s reakcemi 

trvajícími dny namísto týdnů a měsíců

Které problémy řeší 
VRED Core?
Přístupnost

Už nejste svázáni specializovaným vyhrazeným 

VRED-kompatibilním hardwarem. Uživatelé 

mohou streamovat vizualizace z cloudu na své 

notebooky, mobily i na VR/XR zařízení

Zkušenosti

Možnosti přizpůsobení dovolují každému využívat 

VRED Core v jeho specializovaných rozhraních, 

i bez zkušeností s programováním

Škálovatelnost

Prakticky neomezené škálování výkonu cloudového 

softwaru vás osvobodí od omezení vašich prostředků


	Stránka 1

